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FACULTAD DE INGENIERIA %‘ig
MAESTRIA EN GERENCIA INTEGRAL DE PROYECTOS y
CONCURSO ABREVIADO DE DOCENTES 2026-1 - VINCULACION ESPECIAL No. 465 08

ESPACIO ACADEMICO: GESTION DE LA CREATIVIDAD Y LA INNOVACION

EXPERIENCIA EXPERIENCIA
INVESTIGAC
DOCENTEENEL | PROFESIONAL TOTAL OBSERVACIONES
NOMBRE DEL DOCENTE PREGRADO POSGRADO AREA CALIFICADA i
o o o o Seleccionado 6
Titulo Titulo Cumple | 40% 30% 20% 10% 100% No Seleccionado
. Maestria en Politica y
JESUS DAVID ROMERO Ingenieria - .
BETANCUR Industrial Gestion de Cler)ma yla S 25 30 12 8 75 SELECCIONADO
Tecnologia
DORIS HERNANDEZ Ingenieria Doctor Educacion en
DUKOVA Electronica Liderazgo Sl 40 3.2 20 10 73,2 NO SELECCIONADO
. Ingenieria .
David Rosero Bernal . Doctor Ingenieria Sl 40 3,2 11,28 8 62,48 NO SELECCIONADO
Electronica
Ingenieria de Méster en Disefio y
Paola Andrea Arias Murcia P?'o duccin Gestion de proyectos Sl 20 22 7,7 7 56,7 NO SELECCIONADO
tecnoldgicos




MBAEN

Maryuri Angelllca Rodriguez Ingen!er|a A,DMINISTRAQION . S| 20 32 77 35.9 NO SELECCIONADO
Martinez Electronica Master Internacional en
Liderazgo
Abel Anibal Del Rio Cortina Administrador de Doctor Gerencia de g 0 0 0 0 NO CUMPLE, no tlelje experiencia
Empresas Proyectos docente en cursos del area del concurso
Marcia Ivone Lara Silva Ingenle.r a Doctor Ingenieria Sl 0 0 0 0 NO CUMPLE, no t'e'je experiencla
Industrial docente en cursos del area del concurso
DIEGO ANDRES , ., NO CUMPLE, no tiene experiencia
MARTINEZ PUERTO Economia Doctor Educacion NO 0 0 0 0 docente en cursos del area del concurso
JULIO CESAR PENAGOS Ingenieria . . ,
BARRERA Electrisista Especialista NO 0 0 0 0 NO CUMPLE, no tiene Maestria
ELKIN SANTIAGO Ingenieria en | Maestria en Gerencia de NO 0 0 0 0 NO CUMPLE, no tiene experiencia
VENTURA CACERES Topografia Proyectos docente




CARLOS JULIO

Licenciatura

BUITRAGO socailes NO NO CUMPLE, no tiene titulo pregrado
CLAUDIA NOELBA Ingenieria Mestria en Gestion Social NO NO CUMPLE, no presenta soportes de la
FANDINO MARTINEZ Electronica Empresarial experiencia docente
. . Ingenieria MBA .en Gerencw'l de NO CUMPLE, no tiene experiencia
Diana Carolina Correa Soto . Negocios , Maestria en Sl \
Electromecanica Energia docente en cursos del area del concurso
Neider Duan Barbosa Ingenieria de Maestria en Ingenieria S| NO CUMPLE, no tiene experiencia
Castro Sistemas Industrial docente en cursos del area del concurso
RONALD JAVIER Ingenieria Maestria en Educacion No NO CUMPLE, no tiene experiencia
SALAMANCA RAMOS Electrénica docente en cursos del area del concurso
CESAR AUGUSTO ROZO Ingenieria Maestria en Gerencia de g NO CUMPLE, no registra experiencia
JIMENEZ Aeronautica Innovacién empresarial docente




Leonardo Charry Ruiz

Economista y
Administrador de
Empresas

Magister en Desarrollo
Sustentable y Gestion
Ambiental

S

NO CUMPLE, no registra experiencia
docente

Ing. JAVIER ARTURO ORJUELA
Presidente del Consejo Curricular de la Maestria en Gerencia Integral de Proyectos

Miércoles 28 de enero de 2026

ORIGINAL FIRMADO




